sendo providenciadas pelo responsável, devendo o procedimento ser  co  

a conclusão da etapa, serão adquiridos os itens listados acima; 

b) Emenda n2. 12/22 — Processo Administrativo n2. 5024/2023 - 

duas cadeiras giratórias, três aparelhos de ar condicionado, três me 

materiais permanentes, no valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil  re  

funcionário, no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), para o  SO  

em fase de cotações de preços, de acordo com a Diretoria de Saúde. 

quais se referem à emenda supracitada possam ser adquiridos em breve; 

c) Emenda n2. 19/22 — Processo Administrativo n2. 5032/202 

pintura do muro da EMEF  Prof  Rosa Benatti, no valor de R$ 3.000,0